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Mieszkanie dwupoziomowe z ogródkiem 150 m2.
Mieszkanie na sprzedaż - Zieleniewo

cena 650 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 87,76 m2

Oferujemy Panstwu na sprzedaż piękne dwupoziomowe mieszkanie na spokojnym osiedlu, w sąsiedztwie domków
jednorodzinnych.
Nieruchomość wybudowana w 2014 roku w miejscowości Zieleniewo k. Kołobrzegu.
Budynek zadbany nie wymaga nakładów finansowych.

Mieszkanie znajduje się na parterze.
Na dolnym poziomie znajduje się salon z aneksem kuchennym (28m2), z którego jest wyjście na oszklony taras
oraz duży zagospodarowany ogródek(150m2). Dodatkowo znajuje się również duży przedpokój z garderobą, którą
można przekształcić w dodatkową toaletę.
Na górnym poziomie znajdują się dwa niezależne pokoje oraz łazienka.
Z sypialni (24m2) wyjście na balkon. Dzięki dużej powierzchni pokoju bez problemu wydzielimy dwa mniejsze
pokoje.

Mieszkanie nowoczesne, przestronne z duzym potencjałem aranżacyjnym. Gotowe do zamieszkania.



Cena obejmuje mieszkanie częściowo umeblowane (kuchnia w stałej zabudowie) Miesięczny czynsz wynosi 314zł
plus media.

Przy budynku znajdują się miejsca parkingowe ogólnodostępne.

Zapraszam do prezentacji. Wydanie mieszkania do 3 miesięcy po akcie.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11421 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 87, 76 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2014

Materiał ścian DREWNO Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 7 406, 56 PLN Cena 650 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230


314, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


